SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

                                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 4 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc nhận Quyết định giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm  học 2021-2022 các trường THPT và trường Phổ thông nhiều cấp học (loại hình: công lập)

Kính gửi: - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức;

     - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

                - Hiệu trưởng các trường THPT (công lập).
Căn cứ Quyết định số 952/QĐ-SGDĐT ngày 20/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2021-2022 loại hình công lập;
Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ông (Bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và các quận, huyện, Hiệu trưởng các trường THPT và trường phổ thông nhiều cấp học (loại hình công lập) cử người lên Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận Quyết định nêu trên từ ngày 23/4/2021 đến ngày 28/4/2021.
Trân trọng ./.

PHÒNG KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH